

## Pachet produse papetarie

I.D.: 44534145

Data publicarii 15.11.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.663,84 RON - 3.663,84 RON

Descriere: Pachet produse papetarie Nr. crt. Denumire U.M. Cantitate Pret / bucata ( lei ) Pret total ( lei )  
1 Hartie Xerox A4 TOP 80 12.61 1008.80 2 TONER BROTHER TN2000 BUC 2 321.85 643.70 3 Hartie Xerox A3 TOP 1 26.89 26.89 4 Plic A4 alb BUC 100 0.38 38.00 5 Plic A4 maro gros BUC 20 1.01 20.20 6 File plastic A4 CRISTAL TOP 8 25.21 201.68 7 Dosar plastic cu sina A4 BUC 300 0.55 165.00 8 Banda corectoare KORES BUC 10 5.04 50.40 9 Corector fluid KORES BUC 5 2.10 10.50 10 Suport vertical din plastic (fara perforatii) BUC 30 10.08 302.40 11 Etichete autocolante A4/8 TOP 6 21.85 131.10 12 Etichete autocolante A4 TOP 2 21.85 43.70 13 Pix Rotring BUC 10 9.24 92.40 14 Pix AH-521 BUC 60 0.84 50.40 15 Creion Rotring 0,7 BUC 14 9.24 129.36 16 Mine creion Rotring 0,7 BUC 10 2.77 27.70 17 NOTES ADEZIV 75X75 BUC 6 1.26 7.56 18 NOTES ADEZIV 40X50 BUC 5 1.26 6.30 19 NOTES ADEZIV 45X12 (set 5 culori) SET 5 1.93 9.65 20 Marker evidentiator (5 culori ) SET 5 10.50 52.50 21 Agrafe birou 33 mm CUT 50 0.76 38.00 22 Biblioraft plastificat cu buzunar 5 cm BUC 15 4.79 71.85 23 Marker permanent 140S BUC 20 3.95 79.00 24 Marker permanent 142M BUC 10 3.95 39.50 25 Marker permanent EDDING 300 negru BUC 4 2.86 11.44 26 Marker permanent 142 F BUC 4 2.86 11.44 27 Capsator Noki C14 BUC 4 19.33 77.32 28 Lipici tub (KORES 40 G) BUC 3 5.13 15.39 29 Scotch ingust BUC 6 1.26 7.56 30 Cutii arhivare Container de arhivare Esselte Boxy alb pentru cutii de arhivare 550x255x365mm carton BUC 10 29.41 294.10 TOTAL 3.663.84